processo administrativo nº 015/2025, dispensa nº 004/2025, acolhendo o Parecer Jurídico Referencial nº 003/2025/CMPP/PG, a decisão do 
Agente de Contratação, para que surta os efeitos jurídicos e legais da contratação da empresa – 4LS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita 
no CNPJ/MF sob n. 60.975.465/0001-90, no valor de R$ 60.249,41 (Sessenta mil, duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos) 
para o objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização, produção e execução de eventos para a 
realização da 1ª Sessão Ordinária do exercício legislativo de 2026 da Câmara Municipal de Ponta Porã/MS, a ser realizada no dia 03 de

[...]

composto por caixas amplificadas, mesa de som, 
microfones com e sem fio, cabos e conectores, com 

potência compatível, incluindo fornecimento, 
montagem, instalação e desmontagem. 

Diária 1 R$ 1.797,50 R$ 1.797,50 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 60.249,41 

Valor total: R$ 60.249,41 (Sessenta mil, duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos) 
Vigência:02 de fevereiro de 2026 à 02 de março de 2026. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
Fundamento legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 
Data da assinatura: